ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от Ns /r'r'20].9
г.Кемерово

кО признании недействитеьпьпли
медицинских зак,точевий о допуске
к управлению таЕспортным средством )

В связи с испорченными бланками медицинских закJIючений о

догryске к управлению транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать недействительными медицинские закJIючения:

-серия 321б Ns 092591 -серия 3218 N9 347988

-серuяЗ2l6Nр 092712 -серия 3218 N9 348208

-серuяЗ2|6Nq 092729 -серия 3218 М 348307

-серия32|6Ns 092741 -серия 3218 Ns 348373

-серияЗ2|6Ns 092742 -серия 3218 Ns 348385

-серия32|7 N9 218011 -серия З2l8 Ns З48521

-серия 3217 Ns 218046 -серия 3218 Ns 348575

-серия32|7 Ns 054502 -серия 3218 Ns З487б9

-серл,tяЗ2|7 Ns 209851 -серия 3218 Ns 471074

-серл,lяЗ2ir7 Ns 209096 -серия З218 Ns 309903

-серияЗ2|7 Ng2094'72 -серия З218 Ns 30991З

-серuя32|7 Ns211742 -серия 3218 Ns З09919

-LLi""ЗZtl Ns 21369б -серия З218 Ns 309932

-се|ия 3218 Ns262'769 -серия 3218 Ns 309933

-сеiия 3218 Ns 214б30 -серия З218 Ns 309994

-серия 3218 ]ф 276614 -серия З218 Ns 309978

-серия 3218 N9 273709 -серия 3218 Ns 309986

-сеiия 3218 Ns 275387 -серия З218 Ns 310011

-сеiия ЗZrВ N9 276997 -серия З218 Ns 378309

-."Ьr" ЗZrВ Ns 463532 -серия 3218 Ns 378310

-сеiия 321S Ns 4б3552 -серия З218 Ns 389803

-".ir" ЗZrВ N9 347832 -серия З218 Ns 389881

-сеiия ЗZrВ Ng 347918 -серия 3218 Ns 389909

-сеiия З218 Ns 310029 -серия 3218 Ns 389917

-""i", ЗZrВ N З10044 -серuяЗ2|7 Ns 389929

-".р"" ЗZlВ Ns 314584 -серия 3218 Np 389933

-".рr" ЗZrВ )ф З7S05 1 -серия З218 Ns 389962

-серия з218 tФ 390012
-серия з218 лъ 390052
-серия 3218 Ns 439999
-серия 32l8 J\Ъ 440010
-серия З218 М 440048
-серия З218 J\! 44006l
-серия 3218 Ns 44006б
-серия 3218 Ns 440l10
-серия З218 М 44012б
-серия 3218 N9 440159
-серия3218 Ns 337625
-серия 3218 Jф 3З7833
-серия 3218 Ns 337870
-серия 3218 Ng ЗЗ8035
-серия 3218 Л! З38163
-серия 3218 Ns 338178
-серия 3218 J\Ъ З38189
-серия 3218 JVg ЗЗ8276
-серия 32l8 Ns 338273
-серия З218 М 3З8392
-серия 32l8 }l! З38429
-серия 3218 Nq 328l99
-серия З218 М 328218
-серия 3218 ЛЪ З28228
-серия З218 J\! 328259
-серия 3218 Ns З28282
-серия З218 J\Ъ 328293
-серия 3218 ]Ф З28300
-серия 3218 J\Ъ З28294
-серия 3218 ]Ф З28378
-серия 3218 Ns 328З93
-серия 32l8 N9 318673
-серия 3218 -Ns 318787
-серия 32l 8 Ns 410667
-серия З218 М 4109З4
-серия З2 l 8 Ns 41 1036
-серия З218 N9 41l l06
-серия 3218 Ns 411l51
-серия 3218 Ns 4112бб
-серия 3218 М 411254
-серия 3218 Ns 4l1468
-серия 3218Ns 4||269
-серия3218Ns4113l4
-серия З218 ЛЪ 4l13З8
-серия 3218 }ф 411З46
-серия З218 Jф 411387
-серия 3218 М 480759

-серия 32l8 Ns 480801
-серия З218 Ns 480865
-серия3223 Ns 327008
-серля3223 Ns327024
-серия322З Ns 3270З5
-серия322З Ns З27054
-серияЗ22З М 327067
-серияЗ22З М 327070
-серuя322З NsЗ27072
-серия322З Ns 327074
-серияЗ223 Ns 327091
-серияЗ223 NsЗ271|2
-серияЗ22З NsЗ27124
-серияЗ22З Ns327149
-серия 32l8 Ns 327166
-серuя 4227 Ns 350708
-серuя4227 N9 350727
-серия 4227 ]Ф 350728
-серия 4227 Jф 350732
-серuя 4227 N9 З5074l
-серия 4227 Ng 350752
-серия4227 М З50760
-серия 4227 Ns 3507б3
-серия 4227 ЛЬ 350778
-серuя 4227 N9 350783
-серия 4227 Nq 350823
-серия 4227 ]ф 350829
-серия 4227 Ns 350838
-серия 4227 Ns 35086l
-серия 4227 Ns 350865
-серия 4227 Ns 350886
-серля 4227 N9 З50927
-серия 4227 Ng 350943
-серпя 4227 Ns 351034
-серия 4227 Ns 3 5 1 03 8
-серия 4227 Jф З 5 l 04 1

-серия4227 Ns 351077
-серия 4227 Ns 351121
-серия4227 Ns 35l l55
-серия 4227 Nе З5 1 177
-серия4227 Ng 351179
-серия4227 Ns 351207
-серия 4227 Jф 351210
-серия 4227 J\b 35l249
-серия4227 Ns 35l252
-серия4227J\!351З17
-серия 4227 Ne 351339

2, .Щиректору ГАУЗ КО <<Кемеровский областной медицинский
информационно-аналитический центр> (А.В.Иванов) рitзместить приказ на
официа,rьном сайте департамента охраны здоровья населениrI Кемеровской
области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. нача:lьника департам

-серия4227 N9 З51346
-серия 4227 Ns 351377

-серuя 4227 Ns 351379
-серия 4227 Ns 351381

кOп,iя 8ЕрнА

с

Yu

Ен}li

, М.В. Малин